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INVITACGION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO
2044-10

CARGO

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E

[

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO I:l

GRUPQ TRABAJO SOCIAL

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANDREA DEL PILAR RCDRIGUEZ LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS.

LUZ AIDA RIAROC MENDEZ

CUMPLE REQUISITOS.

VIVIANA ANDREA ARGOTI ARGAEZ

CUMPLE REQUISITOS,

ALEIDA MARIBEL GO6MEZ ESPINOSA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO CUMPLE CON EL TIEMPQ DE EXPERIENCIA SOLICITADO EN LA VACANTE.

ANDREA DEL PILAR CUEVAS LIZCA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO}).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

ANGELICA PATRICIA PIREROS NIRO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

CARLOS ANDRES ANDRES RAMIREZ SOTELO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. ND ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

IRMA LEIDY IPIALES MUROZ

NGO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADQS LABCRALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDICS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

LAURA TATIANA FIGUERQA LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO}.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
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10 1NIDIA MARITZA TRUJILLO TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

11 JPATRICIA RICO GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

Observacitn: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica y experiencia laboral, pueden subsanar teniendo en
cuenta el comunicado de subsanacidn e instructive de fecha de 16 de junio de 2023.

Para los aspirantes a ocupar un cargo publico, se hace necesaria que tengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015, Articulo 2.2 2.3 8, “Certificacidn de la expenciencia”™,
par lo que se hace necesario que las cerlificacionss yfo declaraciones de experiencia laberal contengan como minimo, la siguients informacion:

+. Nombre o razén social de la entidad o empresa.
2. Tiempo de servicic

NOTA:

3 Relacién de funciones desempefiadas. (La relacitn de las funciones sa pueds acraditar adjuntando copia del contrato, manual de funciones ¢ cualquier ofro
documento oficial de la empresa que esté certificando, donde ss relacione las funcicnes gue desempefiaba en el cargo.)

¥

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coordinadara Grupo Area Gestion y Desarrcllo del Talento Humario
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elabord: Cindy Pacla Vega Serna — Auxiliar Administrativo.

Revisd:  Ingrid Susse!] Lopez Gdmez - Coordinadora Grupo Administracion del Talento Humano



